CIN NO. L24231PB1975PLC047063

Regd. Office & Works

Milestone-18, Ambala-Kalka Road, Village & P.O. Bhankharpur, Derabassi, Distt SAS Nagar, Mohali (Punjab)-1402Q1, INDIA Tele: 01762-280086, 522250, Fax: 01762-280070, E-mail: info@punjabchemicals.com, Website: www.punjabchemicals.com

Date: 4th November, 2022

BY E FILING

The Manager

Department of Corporate Services

BSE Limited

MUMBAI-400 001

Re: BSE Scrip Code: 506618

The Manager

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

MUMBAI-400 051

NSE Scrip Symbol: PUNJABCHEM

<u>Sub: Extract of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended 30th September,2022</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the extract of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended 30th September, 2022 published in the newspapers today.

Kindly take the same on record and inform all your constituents accordingly.

Thanking you,

Yours faithfully

For PUNJAB CHEMICALS AND CROP PROTECTION LIMITED

V SRINIVAS COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER (ACS 37078)

Encls: a/a

FINANCIAL EXPRESS

PUNJAB CHEMICALS AND CROP PROTECTION LIMITED

CIN: L24231PB1975PLC047063

Regd. Office: Milestone 18, Ambala Kalka Road, Village & P.O. Bhankharpur, Derabassi, Distt. SAS Nagar, Mohali (Punjab)-140201 Tel.: 01762-280086, 280094, Fax No. 01762-280070, Email: info@punjabchemicals.com, Website: www.punjabchemicals.com

| Sr. | Particulars | | | Standalone | | | | | Consolidated | | | (₹ in Lakhs ex | cept EPS Dat |
|-----|--|------------|--------------|------------|------------|------------|------------|------------|--------------|------------|------------|----------------|--------------|
| No. | | (| Quarter Ende | d | Half Ye | ar Ended | Year Ended | | luarter Ende | d | Half Yea | r Ended | Year Ended |
| | | 30.09.2022 | 30.06.2022 | 30.09.2021 | 30.09.2022 | 30.09.2021 | 31.03.2022 | 30.09.2022 | 30.06.2022 | 30.09.2021 | 30.09.2022 | 30.09.2021 | 31.03.2022 |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| 1 | Total income from operations | 27995 | 27188 | 20854 | 55183 | 41725 | 93129 | 28030 | 27227 | 20885 | 55257 | 42011 | 93439 |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 2519 | 2832 | 2404 | 5351 | 5347 | 11042 | 2412 | 2757 | 2409 | 5169 | 5591 | 11161 |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 2519 | 2832 | 2404 | 5351 | 5347 | 11042 | 2412 | 2757 | 2409 | 5169 | 5591 | 11161 |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 1865 | 2101 | 1789 | 3966 | 3979 | 8082 | 1758 | 2026 | 1794 | 3784 | 4223 | 8346 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax) | 1852 | 2088 | 1801 | 3940 | 4003 | 8035 | 1806 | 2061 | 1875 | 3867 | 4269 | 8354 |
| 6 | Equity Share Capital | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year) | | | | | | | 22941 | | | | | 21336 |
| 8 | Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | | | | | | | | | | |
| | Basic: | 15.21 | 17.14 | 14.59 | 32.35 | 32.45 | 65.92 | 14.34 | 16.53 | 14.63 | 30.86 | 34.44 | 68.07 |
| | Diluted: | 15.21 | 17.14 | 14.59 | 32.35 | 32.45 | 65.92 | 14.34 | 16.53 | 14.63 | 30.86 | 34.44 | 68.07 |

Note: The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website at www.punjabchemicals.com

Place: Mumbai Date: 3rd November, 2022



INDIGO PAINTS LIMITED

Registered Office: Indigo Tower, Street-5, Pallod Farm-2, Baner Road, Pune, Maharashtra- 411045 CIN; L24114PN2000PLC014669

for the quarter and six months ended September 30, 2022

Extract of unaudited financial results

| es: | | Quarte | r ended | Six mon | ths ended | Year ended |
|------------|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Sr. No. | Particulars | Sep 30, 2022 (Unaudited) | Sep 30, 2021 (Unaudited) | Sep 30, 2022 (Unaudited) | Sep 30, 2021 (Unaudited) | Mar 31, 2022 (Audited) |
| 1 | Revenue from operations | 24,260.71 | 19,611.00 | 46,659.92 | 35,213.42 | 90,597.48 |
| 2 | Net profit for the period before exceptional items * | 2,820.71 | 1,846.57 | 5,511.67 | 3,404.57 | 11,429,57 |
| 3 | Net profit for the period before tax * | 2,820.71 | 1,846.57 | 5,511.67 | 3,404.57 | 11,429.57 |
| 4 | Net profit for the period after tax * | 3,708.77 | 1,354.81 | 5,699.90 | 2,515.56 | 8,404.80 |
| 5 | Total comprehensive income for the period | 3,712.12 | 1,352.09 | 5,706.59 | 2,510.12 | 8418.16 |
| 6 | Equity share capital | 4,756.90 | 4,756.90 | 4,756.90 | 4,756.90 | 4,756.90 |
| 7 | Reserves excluding revaluation reserves as at Balance Sheet date | | 1 | | | 60,228.94 |
| 8 | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualised) | 7.70 | 2.05 | 11.00 | 520 | 17.67 |
| | - Basic - Diluted | 7.79 7.78 | 2.85 2.84 | 11.98 11.95 | 5.29 5.28 | 17.67 17.63 |

The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results is available on the Stock Exchange websites (URL: https://www.nseindia.com, https://www.bseindia.com) and also on the Company's website (URL: https://www.indigopaints.com).

Place : Cochin Date: November 3, 2022

For Indigo Paints Limited Hemant Jalan Chairman & Managing Director DIN: 00080942

(₹ in Crores)

ECL Finance Limited

Corporate Identity Number: U65990MH2005PLC154854 Registered Office: Tower 3, Wing B, Kohinoor City Mall, Kohinoor City, Kirol Road, Kurla(W), Mumbai 400070. Tel: +91-22-4009 4400 Website: https://eclfinance.edelweissfin.com

Financial Results for the quarter ended September 30 2022

| | | | | (Cin Crores) |
|----|--|-----------------------|-----------------------|-------------------|
| | | Quarte | | Year Ended |
| | Particulars | September 30, 2022 | September 30, 2021 | March 31, 2022 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Total income from operations | 407.72 | 426.27 | 1,660.77 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 32.30 | 19.25 | 52.58 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 32.30 | 19.25 | 52.58 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 27.74 | 18.00 | 79.36 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 27.74 | 18.00 | 71.38 |
| 6 | Paid-up equity share capital (Face Value of ₹ 1/- Per Share) | 213.83 | 213.83 | 213.83 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserves) | 2,367.30 | 2,236.18 | 2,311.94 |
| 8 | Securities Premium Account | 1,188.00 | 1,188.00 | 1,188.00 |
| 9 | Net worth ¹ | 2,613.29 | 2,490.67 | 2,559.45 |
| 10 | Paid-up Debt Capital / Outstanding Debt | 10,002.62 | 13,503.29 | 10,955.15 |
| 11 | Outstanding Redeemable Preference Shares | - | - | - |
| 12 | Debt Equity Ratio ² | 2.69 | 3.57 | 2.98 |
| 13 | Earnings Per Share (₹) (Face Value of ₹ 1/- each) | | | |
| | - Basic (Not annualised) | 0.13 | 0.08 | 0.37* |
| | - Diluted (Not annualised) | 0.10 | 0.07 | 0.29* |
| 14 | Capital Redemption Reserve | - | - | - |
| 15 | Debenture Redemption Reserve | 100.74 | 273.64 | 100.74 |
| 16 | Debt Service Coverage Ratio (DSCR) ³ | NA | NA | NA |

17 Interest Service Coverage Ratio (ISCR) ⁴ ¹Net worth = Equity share capital + Other Equity

²Debt-equity Ratio = Total debt ((Debt securities-Compulsorily convertible debentures(CCD)) + Borrowings other than debt securities + sub-ordinated liabilities) / (Net worth+CCD)

NA

NA

NΑ

³DSCR = Profit before interest and tax / (Interest expense + Principal repayment in next three / twelve months) ⁴ISCR = Profit before interest and tax / Interest expense Annualised

Notes:

Mumbai, November 03, 2022.

financialexp.epap.in

1. The above is an extract of the detailed format of quarter ended financial results filed with the Stock Exchanges in accordance with Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'Listing Regulations, 2015'), as amended and the Accounting Standards specified under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended and the relevant provisions of the Companies Act, 2013, as applicable. The full format of quarter ended financial results are available on the websites of the Stock exchange (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's website (eclfinance.edelweissfin.com).

- The above financial results of the Company are reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on November 03, 2022.
- A Scheme of Amalgamation for merger (Merger by Absorption) of Edelweiss Retail Finance Limited ("ERFL") with the Company ("Transferee Company") and their respective shareholders under section 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under has been filed with the Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT") on March 26, 2019. Further, on March 25, 2019, the Company had applied for approval from the Reserve Bank of India in relation to the said merger, which was approved by the RBI on September 27, 2019. The Company is in process to obtain NOCs from all the lending banks.

On behalf of the Board of Directors

Subramanian Ranganathan Managing Director DIN: 00125493

BCPL RAILWAY INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd. Office: 112 Raja Ram Mohan Roy Sarani, Kolkata - 700009 Tel.: 033-2219 0085, Fax: 033-2241 8401 Website: www.bcril.com; E-mail: investors@bcril.com; CIN: L51109WB1995PLC075801

Notice is hereby given, pursuant t Regulation 47 read with regulations 29 and 33 of the SEBI (LODR) that a meeting of the Board of Directors of the Company i scheduled to be held on Thursday, the 10th day of November, 2022, inter-alia for the

To consider, approve and take on record, the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th September, 2022 and other business discussions. For BCPL Railway Infrastructure Limited

Devshree Sinha Place : Kolkata Date: 03-11-2022 Company Secretary

JITF INFRALOGISTICS LIMITED REGD. OFF.: A-1, UPSIDC INDL. AREA. NANDGAON ROAD, KOSI KALAN, DISTT. MATHURA - 281403 CIN: L60231UP2008PLC069245 NOTICE

NOTICE pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, 11th day of November 2022 at Jindal ITF Centre, 28, Shivaji Marg, New Delhi - 110015. Inter-alia, to consider and approve the Un- Audited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the company for the quarter / half year ended 30th September, 2022.

The Trading Window shall remain closed up to 48 hours from the disclosure of above Financial Results.

This Notice is also available on the website of the Company www.jindalinfralogistics.com and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed namely, at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For JITF INFRALOGISTICS LIMITED

ALOK KUMAR Place: New Delhi Company Secretary Date: 03rd November, 2022 ACS: 19819

orient

switch to smart

Orient Electric Limited Registered Of ce: Unit VIII, Plot No. 7, Bhoinagar, Bhubaneswar-751012, Odisha

For and on behalf of the Board of Directors of

Punjab Chemicals and Crop Protection Limited

Shalil S Shroff, Managing Director

(DIN: 00015621)

Tel: 0674-2396930, **Fax**: 0674-2396364, **Email**: investor@orientelectric.com Website: www.orientelectric.com, CIN: L31100OR2016PLC025892 Extract of Un-Audited Financial Results for the quarter and

| | | Quarte | rended | Half Year ended |
|-------|---|-------------|-------------|--------------------|
| S.No. | Particulars | 30-Sep-2022 | 30-Sep-2021 | 30-Sep-202 |
| | | Un-Audited | Un-Audited | Un-Audite |
| 1. | Total Revenue | 510.59 | 594.38 | 1132.2 |
| 2. | Net Profit for the period (before Tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) | 0.13 | 46.55 | 25.5 |
| 3. | Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items) | 0.13 | 46.55 | 25.5 |
| 4. | Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items) | (0.28) | 34.77 | 18.6 |
| 5. | Total Comprehensive Income for the period | (0.38) | 34.67 | 18.4 |
| 6. | Equity Share Capital | 21.27 | 21.22 | 21.7 |
| 7. | Other Equity | - | <u>-</u> | |
| 8. | Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) | | | |
| | Basic: | (0.01) | 1.64 | 0.8 |
| 1 | Diluted: | (0.01) | 1.64 | 3.0 |

I. The above financial results of the Company were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on November 03, 2022.

2. The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022 are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com/ www.nseindia.com) and Company's website (www.orientelectric.com).

> For Orient Electric Limited sd/

Place: New Delhi Dated: November 3, 2022

(CK BIRLA CROUP

Rakesh Khanna Managing Director & CEO

GATI

GATI LIMITED

Website: www.gati.com; E-mail: investor.services@gati.com; Telephone: 040 7120 4284; Fax: 040 2311 2318

CIN: L63011TG1995PLC020121 Regd. & Corp Office: 4th floor, Western Pearl, Survey No. 13(P), Kondapur, Hyderabad - 500 084, Telangana

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER

| Sr. | | Quarter ended | Half year Ended | Quarter ended |
|-----|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| No. | Particulars | 30.09.2022 Unaudited | 30.09.2022 Unaudited | 30.09.2021 Unaudited |
| 1 2 | Total Income from continuing operations Net Profit from continuing operations before Tax | 44,260 | 87,932 | 40,131 |
| 3 | (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit from continuing operations before Tax | 667 | 1,129 | 561 |
| 4 | (after Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit from continuing operations after Tax | 998 | 1,878 | 5,302 |
| 75 | (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 765 | 1,424 | 4,640 |
| a | (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | | | (91) |
| 6 | Net Loss from discontinued operations before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | | | (91) |
| 7 | Net Loss from discontinued operations after Tax | 185 | 153 | VVIA-200 |
| | (after Exceptional and/or Extraordinary items) | | | (91) |
| 8 9 | Profit for the period [4+5] Total Comprehensive Income for the year [Comprising Profit for the | 765 | 1,424 | 4,549 |
| | period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)] | 685 | 1,263 | 4,534 |
| | Equity Share Capital Earnings Per Share (Face Value of ₹ 2/- each) (for continuing and discontinued operations) | 2,459 | 2,459 | 2,459 |
| | a) Basic | 0.48 | 0.82 | 3.98 |
| | b) Diluted | 0.46 | 0.80 | 3.90 |

Additional information on standalone financial results is as follows:

| | Quarter ended | Half year Ended | Quarter ended |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Particulars | 30.09.2022 Unaudited | 30.09.2022 Unaudited | 30.09.2021 Unaudited |
| Total Income from Operations | 6,777 | 13,603 | 7,242 |
| Net Profit / (Loss) for the year | | | 22 |
| (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 67 | 34 | 12 |
| Vet Profit / (Loss) for the year before Tax after Exceptional and/or Extraordinary items) | 156 | 32 | (398) |
| Net Profit / (Loss) for the year after Tax | 37,901 | 10000 | (330) |
| (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 156 | 32 | (402) |
| Total Comprehensive Income for the year [Comprising Profit / (Loss) | (644) | 600 | 50100000 |
| for the year (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)] | 154 | 28 | (395) |

Place: Hyderabad

Date: November 02, 2022

- The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated financial results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2022 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated financial results for the Quarter and Half Year ended ended September 30, 2022 are available for investors at www.gati.com, www.nseindia.com and www.bseindia.com.
- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 02, 2022.
- Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2022 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified by the Ministry of Corporate Affairs.

For Gati Limited Shashi Kiran Shetty Chairman & Managing Director

KERALA WATER AUTHORITY e-Tender Notice

Deposit Work-TSS- Operation and Maintenance of 107 MLD Sewage Treatment Plant at Muttathara Trivandrum along with Wet Lifting Station, Septage Receiving Station for a period of three years including supply of manpower, all mechanical, electrical, civil, instrumentation works, supply of chemicals for disinfecting treated effluent and routine analysis of treated effluent and septage. Supply and installation of necessary spares and FRC online analizer. EMD: Rs. 2,00,000, Tender fee: Rs 10000, Last Date for submitting Tender: 02.12.2022 03:00:pm Phone: 04712722303 Website www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in Superintending Enginee

Thiruvananthapuran KWA-JB-GL-6-984-2022-23

OSBI

Anytime Channels, Corporate Centre, 3rd Floor, World Trade Centre Arcade, Cuff Parade, Mumbai - 400005

NOTICE INVITING TENDER

Bids are invited by State Bank of India under RFP No. SBI/ACV/2022-23/003-A Dated 04.11.2022 from the eligible bidders for procurement 6750 Branch managed CAPEX ATMs. Bidders, who are interested to submit bids, may visit "Procurement News" at https://bank.sbi.

Commencement of download of RFP: From 11:00 am on 04.11.2022 Last date and time of submission of bids: Up to 03:00 pm on 28.11.2022

Place: Mumbai Date: 04.11.2022

Deputy General Manager (Implementation & Rollout)

(Prchies The most special way to say you care

ARCHIES LIMITED

Read. Office: Plot No. 191-F, Sector-4, I.M.T. Manesar, Gurugram, Haryana-122050 CIN: L36999HR1990PLC041175 Web: www.archiesonline.com & www.archiesinvestors.in

Email: archies@archiesonline.com, Tel: +91 124 4966666, Fax: +91 124 4966650 NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Regulation 29 and 47 (1)(a) of the SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors of ARCHIES LIMITED ("Company"), will be held on Monday, 14th November, 2022 at 03:00 P.M., inter alia, to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and six months ended September 30, 2022. information in this regard is also available on the website of the Company i.e. www.archiesinvestors.in and on the website of stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Archies Limited

Company Secretary & Compliance Officer

Hitesh Kumar

Place: New Delhi Date: 03.11.2022

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF NIRMAL BOT LIMITED Registered Office: 316-317, 'C' Wing, Kanakia Zillion, L.B.S. Road, BKC Annex, Kurla (W), Mumbai – 400 070

Tel: +91 22 61073200; Fax: +91 22 61073201; Email: info@highwayconcessions.com; Website: www.nirmalbot.com; CIN: U45201MH2006PLC164728

This Public Announcement (the "PA" or the "Public Announcement") is being issued to the stakeholders of Nirmal BOT Limited (the "Company" or "NBL") in respect of delisting of 9.38% Listed, Secured, Rated, Taxable, and Redeemable Non-Convertible Debentures of the Company of Rs. 10,00,000/- each aggregating to Rs. 2,76,00,00,000/- (the "Debentures/NCDs") from the BSE Limited in accordance with resolution approved by the Board of Directors of the Company dated September 28, 2022. The Board of Directors have approved the delisting of the NCDs of the Company from BSE Limited ("Delisting"). 1. BACKGROUND OF THE DELISTING

9.38% Listed, Secured, Rated, Taxable, and Redeemable Non-Convertible Debentures of the Company of Rs. 10,00,000/- each aggregating to Rs. 2,76,00,00,000/- (the "Debentures/NCDs"). .2. This PA to the debenture holders and other stakeholders of the Company is for the

.1. The Company is a public company incorporated under the Companies Act, 1956. The

purpose of delisting of the NCDs of the Company in accordance with the prepayment/early full redemption of 9.38% Listed, Secured, Rated, Taxable, and Redeemable Non-Convertible Debentures of the Company of Rs. 10,00,000/- each aggregating to Rs. 2,76,00,00,000/- and resulting to the full extinguishment of NCDs.

1.3.The Company has obtained approval (No Dues Certificate) from the Debenture Holder and the Debenture Trustee. 1.4.Consequent to the Delisting of the NCDs, the Company shall be delisted from the

By Order of the Board For Nirmal BOT Limited

Narayanan Doraiswamy Date: 03.11.2022 Director Place: Mumbai DIN: 03169791

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR PURCHASE OF ASSETS OF BIODIVERSITY CONSERVATION (INDIA) PRIVATE LIMITED - IN LIQUIDATION

Biodiversity Conservation (India) Private Limited ("BCIL") is in liquidation under the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("IBC"). The liquidator, in accordance with provisions of the IBC read with Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 ("Liquidation Process Regulations"), invites expression of interest ("EOI") from persons to purchase the following assets of the BCIL (as set out below), at a price equal to or higher than, the minimum reserve price, on an "as is where is basis", "as is what is basis", "whatever there is basis", "without any recourse basis", without any representation, warranty, or indemnity by the Liquidator or BCIL, in accordance with the IBC and on the terms and conditions mentioned in the E-Auction Process document which may be viewed at http://zed.in. An EOI can be submitted for any individual and/or a combination of asset categories, as stated below:

Detail of Assets:

Stock Exchange.

 Residentially Converted land of 1 Acre 10 Guntas excluding 4 Guntas Karab (Unutilised Builtup Area - Approx. 85,000 Sq. Ft.) at Kadathanamale Village, Hesarghatta Hobli, Bangalore North Faluk excluding the Club House (Built up Area - Approx. 10,000 Sq. Ft.) constructed by BCIL Red Earth Developers (India) Pvt. Ltd. on the said land.

(2) The non-agricultural lands situated at Third Space, Suradhenepura Village, Hesarghatta Hobli, Bangalore North Taluk admeasuring 7 Acres 19 Guntas. (Note: It may be noted that this property was earlier subject to the security interest of Nippon Life India Asset Management Limited ("NLIAML") and Reliance India Realty Opportunities LLP ("RIROL"). However, due to non-payment by NLIAML and RIROL of contribution towards amounts payable by them under Regulation 21A (2) of the Liquidation Process Regulations, the said property has pursuant to the etter dated March 08, 2022, issued by Liquidator, under Regulation 21A (3) of the Liquidation Process Regulations, became part of the liquidation estate of BCIL.)

The format for submission of EOI, E-Auction Process Document and brief details of assets are available on the website http://zed.in. In case of any further query, the interested parties may communicate at liquidatorbcil@bdo.in. EOI in the prescribed format with annexure as referred on the website of BCIL is required to be submitted by November 18, 2022 at liquidatorbcil@bdo.in This advertisement is subject to and governed by the terms and conditions mentioned in the E-Auction Process Document, uploaded on the website http://zed.in.

Disclaimer: The advertisement shall in no manner be deemed to be a prospectus, or an offer document for sale of assets of BCIL. The advertisement does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator. Further, the Liquidator may from time to time, update, amend or supplement the information in the invitation. Any such update/ amendment/ supplement/corrigendum shall be communicated via the website of Company i.e., http://zed.in.

Amit Chandrakant Shah Liquidator of Biodiversity Conservation (India) Private Limited Date: 04.11.2022 Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P00821/2017-2018/11397

SHARE INDIA SECURITIES LIMITED Gift City, Block-51, Zone-5, Road 5E, Gift City, Gandhinagar, Gujarat-382355 Tel.: 0120-4910000; Website: www.shareindia.com; Email: vikas_cs@shareindia.com

Share India EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022 (Amount in ₹ Lakhs except EPS)

| No. | Particulars | 30.09.2022 | 30.09.2021 | 31.03.2022 |
|-----|--|------------|------------|------------|
| NO. | 101000000000000000000000000000000000000 | Unaudited | Unaudited | Audited |
| 1 | Total income from operations | 24,329.18 | 21,826.20 | 87,101.41 |
| 2 | Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 9,527.33 | 6,367.02 | 27,244.44 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 9,527.33 | 5,667.56 | 26,544.98 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 7,206.57 | 4,280.36 | 20,183.79 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax) | 7,413.44 | 4,342.61 | 20,009.15 |
| 6 | Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs 10/-) | 3,190.66 | 3,190.66 | 3,190.66 |
| 7 | Other Equity | - | 3.50 | 41,474.13 |
| 8 | Earning Per Share (of Rs 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (Basic) EPS Before Exceptional Items | 22.43 | 15.61 | 65.45 |

EPS Before Exceptional Items 65.45 22.34 15.61 EPS after Exceptional items 13.42 Notes: (1) The above is an extract of the detailed format of result. for quarter and half year ended on 30th September, 2022 filed with stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said results

are available on the website of BSE at www.bseindia.com and NSE at www.nseindia.com as well as on the Company's website at www.shareindia.com (2) The key information of Standalone Financial Results for quarter and half year ended on 30th

| nber, 2022 are as fo Particulars | Quarter Ended 30.09.2022 | Quarter Ended 30.09.2021 | (Amount in ₹ Lakhs Year Ended 31.03.2022 |
|-------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--|
| Turnover | 17,402.24 | 16,243.53 | 67,354.45 |
| Profit before tax | 5,967.55 | 4,700.17 | 20,222.17 |
| Profit after tax | 4,492.17 | 3,810.73 | 15,659.75 |
| F TOTAL GAST LOX | 7,736.17 | 0,010.00 | By order of th |

For Share India Securities Limited Sachin Gupta CEO & Whole Time Director DIN: 00006070

Quarter Ended Quarter Ended Year Ended

13.42

63.26

Place: Noida Date: 02.11.2022

EPS after Exceptional items

September, 2022 are as follows:

Earning Per Share (of Rs 10/- each) (for

continuing and discontinued operations) (Diluted

Chandigarh

DIN: 00012754

तापमान

मौसम

जनसता ४ नवंबर,

सूर्यास्त- ०५:३२

सातवीं की छात्रा से यौन शोषण का आरोपी शिक्षक गिरफ्तार यमुनान्गर और नूंह के केंद्रों

चंडीगढ़, ३ नवंबर (जनसत्ता)।

एक स्थानीय सरकारी स्कूल में कार्यरत 35 साल के एक शिक्षक ने स्कूल की ही 7वीं की छात्रा का यौन शोषण किया। आरोपी शिक्षक पर छात्रा के साथ अश्लील हरकतें करने का संगीन आरोप है। बताया जाता है कि आरोपी शिक्षक लगातार पीडित छात्रा का यौन शोषण करता आ रहा था।

आरोपी शिक्षक शादीशुदा है और दो बच्चो का पिता भी। पीड़ित छात्रा ने अपने बयान में कहा है कि आरोपी शिक्षक उसके साथ छेडछाड करता रहा है और पहले भी उसका यौन शोषण करता आया है। उसके मुताबिक, आरोपी ने कल बुधवार स्कूल की छुट्टी के बाद उसे अपने कक्ष में बुलाया और उसके साथ अश्लील बातें करने लगा। वहां से छात्रा घर पहुंची और माजरा अपनी

माता को कह सुनाया जिसने बच्ची के पिता को इससे अवगत कराया और उन्होंने स्थानीय सेक्टर-39 के थाने में प्रकरण की शिकायत दर्ज करा दी। बताया जाता है कि आरोपी शिक्षक लंबे अरसे से स्कूल में पढाता आ रहा है।

पंजाब/हरियाणा (

प्रकरण में शिकायत मिलने पर पुलिस ने आरोपी शिक्षक को गिरफ्तार कर आइपीसी की धाराओं के अलावा पाक्सो एक्ट की धाराओं के तहत भी कार्रवाई शुरू कर दी है। आरोपी शिक्षक को आज गुरूवार स्थानीय जिला अदालत में पेश किया गया जहां से उसे न्यायिक हिरासत में भेज दिया गया। यह वारदात चंडीगढ़ के सेक्टर-39 के थानाक्षेत्र की है जहां एक सरकारी माडल स्कूल में पढ़ाने वाले एक शिक्षक ने वहां 7वीं में पढने वाली छात्रा का यौन शोषण किया।

तुरंत कार्रवाई की मांग पर परिजनों का थाने के बाहर हंगामा

सूत्रों के मुताबिक, इस मामले में तुरंत कार्रवाई नहीं होने पर पीड़ित छात्रा के परिजनों सहित करीबियों ने पुलिस थाने में खूब हंगामा किया। उसके बाद ही संबंधित थाना पुलिस ने आरोपी शिक्षक के खिलाफ पोक्सो एक्ट की धाराओं में मामला दर्ज कर उसे गिरफ्तार किया। सूत्रों की मानें तो मामले की गंभीरता को देखते हुए महिला पुलिस कर्मियों ने पीड़ित छात्रा के बयान दर्ज किए हैं जिसमें पीड़ित छात्रा ने आरोपी शिक्षक की करतूतों के बारे में स्कूल प्राचार्य को भी बताया था लेकिन उन्होंने आरोपी शिक्षक के खिलाफ कार्रवाई शुरू न कर मामले को दबाने का प्रयास किया। यही वजह है कि पुलिस अब स्कूल प्राचार्य के भी बयान दर्ज करेगी।

छेडछाड के एक और आरोपी की धरपकड

थाना औद्योगिक क्षेत्र की पुलिस ने एक लड़की से छेड़छाड़ के आरोपी युवक को गिरफ्तार किया है जिसकी पहचान जितेंद्र कुमार के रूप में हुई। असल में 19 वर्षीय शिकायतकर्ता लड़की ने पुलिस को बताया कि बुधवार को आरोपी ने उसका रास्ता रोका था और उसके साथ अभद्र भाषा का इस्तेमाल किया जिसकी शिकायत पीड़िता ने पुलिस को दी थी जिस पर पुलिस ने कार्रवाई करते हुए आरोपी को गिरफ्तार कर आगे जांच शुरू कर दी है।

पर दोबारा होगा मतदान

चुनाव आयोग ने हिंसा की घटनाओं के बाद लिया फैसला

चंडीगढ़, ३ नवंबर (जनसत्ता)।

हरियाणा में पहले चरण के मतदान के दौरान हुई हिंसा की घटनाओं को देखते हए चनाव आयोग ने यमुनानगर तथा नृंह जिलों में एक-एक मतदान केंद्र पर दोबारा मतदान के आदेश दिए हैं। शुक्रवार को इन केंद्रों पर दोबारा मतदान करवाया जाएगा।

हरियाणा राज्य चुनाव आयोग की ओर इस बारे में अधिसूचना जारी कर दी गई है। इनमें मारूपुर गांव के वार्ड नंबर-3 में पंच पद

प्रत्याशी के चुनाव चिन्ह बदलने पर दोबारा चुनाव कराया जाएगा। दरअसल, मारूपुर के वार्ड नंबर-3 से दो प्रत्याशी चुनाव मैदान में थे, इनमें से दोनों प्रत्याशियों के चुनाव चिन्ह बदल गए।

इसकी शिकायत जिला निर्वाचन अधिकारी एवं उपायक्त को दी गई। इसके बाद उपायुक्त की ओर से राज्य चुनाव आयोग को इस बारे में सूचित किया गया। सूचना मिलने के बाद आयोग की ओर से दोबारा मतदान करवाने के निर्देश जारी किए गए हैं।

इसके साथ ही नूंह जिले के मानोता गांव में बुथ कब्जाने, ईवीएम को तोडने और बेल्ट बॉक्स को तोडने की घटना पर हरियाणा राज्य चुनाव आयोग ने संज्ञान लेते हुए दोबारा से चुनाव करवाने के निर्देश दिए गए हैं। यहां बनाए गए बूथ नंबर 77 और 78 में कुछ शरारती तत्वों ने ईवीएम को तोडने के साथ चुनाव सामग्री को भी नुकसान पहुंचाया था। गांव मानोता में सरपंच और पंच पद के छह वार्डों के लिए दोबारा से चुनाव कराया जाएगा।

तहसीलदार ने समय पर दर्ज नहीं किए इंतकाल, 20-20 हजार रुपए जुर्माना

चंडीगढ़, ३ नवंबर (जनसत्ता)।

हरियाणा में सेवा का अधिकार आयोग ने तत्कालीन तहसीलदार कनब लाकडा पर कार्रवाई करते हए दो रजिस्ट्रियों के इंतकाल दर्ज किए जाने में देरी पर 20-20 हजार रुपए का जुर्माना लगाया और दोनों ही मामलों में 5-5 हजार का मुआवजा भी प्रार्थी को अदा करने के आदेश दिए। यदि तत्कालीन तहसीलदार जुर्माना निर्धारित समय में अदा नहीं करता तो जुर्माने की राशि उनके वेतन से काट ली

सरकारी प्रवक्ता ने गुरुवार को यह जानकारी देते हुए बताया कि झज्जर जिले के चिन्मय शर्मा ने शिकायत दी कि उसकी मां ऊषा शर्मा के नाम जो जमीन थी वह अपने

बेटे चिन्मय के नाम की रजिस्ट्री करके, इंतकाल करवाना था।

शिकायतकर्ता ने तहसील कार्यालय बहादुरगढ़ में अंत्योदय सरल द्वारा मई, 2021 में इंतकाल का आवेदन किया था। सेवा का अधिकार अधिनियम में निर्विरोध इंतकाल की प्रति प्रदान करने की समय सीमा 30 दिनों की अधिसृचित है। इसके बाद भी शिकायतकर्ता से तहसील कार्यालय बहादुरगढ़ के अनेक चक्कर कटवाए गए।

प्रवक्ता ने बताया कि सितंबर. 2021 में चिन्मय ने परेशान होकर आयोग को ई मेल किया। उनकी शिकायत पर संज्ञान लेते आयोग ने उपमण्डल अधिकारी बहादुरगढ़ से इस मामले में रिपोर्ट मांगी।

सीईटी: 58 हजार अभ्यर्थियों के आवेदन फार्म रह अब 10 लाख 78 हजार 864 अभ्यर्थी बैठेंगे परीक्षा में

एक से अधिक प्रवेश कार्ड होने पर नजदीकी परीक्षा केंद्र में दे सकेंगे परीक्षा

चडीगढ, ३ नवबर (जनसत्ता)।

हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग के अध्यक्ष भोपाल सिंह ने कहा है कि 58 हजार अभ्यार्थियों के आवेदन फार्म अधरे होने के कारण रद्द कर दिए गए हैं, जिसके चलते अब 10 लाख 78 हजार 864 अभ्यर्थी परीक्षा देंगे. जबिक परीक्षा के लिए आवेदन 11 लाख 36 हजार 894 ने किया था।

परीक्षा के आयोजन को लेकर की जा रही तैयारियों के संबंध में अधिकारियों की बैठक के बाद उन्होंने आज गुरुवार शाम चंडीगढ में पत्रकारों को बताया कि 658

संस्थानों/भवनों में परीक्षा होगी। चंडीगढ़ समेत प्रदेश के 17 जिलों में 1,200 के करीब परीक्षा केंद्र बनाए गए हैं।

भोपाल सिंह ने स्पष्ट किया कि सीईटी के लिए कुछ अभ्यर्थियों के एक से ज्यादा प्रवेश कार्ड डाउनलोड हुए हैं। इसका कारण यह रहा कि ऐसे अभ्यर्थियों ने पंजीकरण करवाते समय आधार कार्ड या किसी अन्य पहचान दस्तावेज या परिवार पहचान पत्र के माध्यम से पंजीकरण किया था। इस प्रकार, एक व्यक्ति के एक से ज्यादा फॉर्म भरे माने गए। डाटाबेस में ऐसा कोई सिस्टम नहीं था जो एक ही व्यक्ति द्वारा एक आईडी के माध्यम से किए गए पंजीकरण का पता लगा सके और एक से अधिक बार पंजीकरण होने से रोक सके।

उन्होंने बताया कि अभी तक 70 अभ्यर्थी ऐसे मिले हैं जिनके एक से ज्यादा प्रवेश कार्ड डाउनलोड हए हैं। ऐसे अभ्यर्थियों की सविधा के लिए हेल्पलाइन

नंबर 18005728997 जारी किया गया है। इस हेल्पलाइन नंबर पर ऐसे अभ्यर्थी एक से ज्यादा प्रवेश कार्ड डाउनलोड होने की जानकारी दे सकते हैं। इस स्थिति में आयोग की ओर से जो सबसे नजदीक परीक्षा केंद्र होगा उसमें परीक्षा देने के लिए अभ्यर्थी को अनुमति प्रदान की जाएगी। बाकी प्रवेश कार्ड रद्द कर दिए जाएंगे।

भोपाल सिंह ने कहा कि इस प्रकार के मामलों के गहनता से जांच करेंगे, क्योंकि कई बार ऐसा पाया गया है कि कछ अभ्यर्थी परीक्षा में गडबडी करने के लिए भी झुठी जानकारियां देते हैं और एक एडिमट कार्ड पर वह खुद परीक्षा देते हैं तथा अन्य एडिमट कार्ड पर अपनी जगह किसी अन्य को परीक्षा के लिए बिठा देते हैं। इस प्रकार की गतिविधियों की जांच की जाएगी और यदि ऐसा पाया गया कि किसी ने गुमराह करने के लिए ऐसा कार्य है तो उसे हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग की

खोखले साबित हुए दावे, सैकड़ों किमी. दूर बना दिए परीक्षा केंद्र

चंडीगढ़: हरियाणा सरकार की प्रतिष्ठा का सवाल बनी सीईटी परीक्षा शुरू होने से पहले ही विवादों में घिर गई है। परीक्षा देने वाले अभ्यर्थियों के लिए जहां दूर-दूर परीक्षा केंद्र बना दिए गए हैं, वहीं अभ्यार्थियों को प्रवेश कार्ड लेने में भी भारी दिक्कतों का सामना करना पड़ रहा है। मुख्यमंत्री मनोहर लाल और उप-मुख्यमंत्री दुष्यंत चौटाला अभ्यर्थियों से वादा कर चुके हैं कि परीक्षा केंद्र सौ किलोमीटर से ज्यादा दूर नहीं होगा। हरियाणा सरकार द्वारा पिछले वर्षों के दौरान कर्मचारी चयन आयोग के माध्यम से ली गई अधिकतर परीक्षाएं विवादों में घिरी रही हैं जिसके चलते पहली बार होने जा रही सीईटी परीक्षा को लेकर सरकार पूरी तरह अलर्ट मोड पर है। आज गुरुवार अभ्यार्थियों ने जब अपने प्रवेश कार्ड डाउनलोड करने शुरू किए तो रेवाडी के युवकों का परीक्षा केंद्र अंबाला छावनी जबिक पंचकुला के युवाओं का परीक्षा केंद्र रोहतक दिखाया गया। यही नहीं कई अभ्यर्थियों के तो एक से अधिक प्रवेश कार्ड आ रहे हैं। युवाओं के अधिकारों की आवाज उढाने वाली सामाजिक कार्यकर्ता श्वेता ढुल्ल के अनुसार, सरकार द्वारा प्रवेश कार्ड डाउनलोड करने के लिए एक से अधिक साइट बनाई गई हैं लेकिन सभी साइटों से एक ही विद्यार्थी के अलग-अलग कार्ड निकल रहे हैं। परीक्षा केंद्र में पहले किसी और शहर व किसी और तारीख में परीक्षा दिखाई गई, अब प्रवेश कार्ड में परीक्षा केंद्र बदल गया है। ढूल्ल ने बताया कि एचएसएससी द्वारा बताया गया कि जिनकी फोटो नहीं है और फीस नहीं भरी गई उन्हें प्रवेश कार्ड जारी किए गए हैं। कई अभ्यार्थी ऐसे भी हैं जिन्हें निर्धारित शुल्क अदायगी के बावजूद 'नाट वैलेड' दिखाया जा रहा है।

परीक्षाओं से डी-बार कर दिया जाएगा। के समय अभ्यर्थी ने दिव्यांग का प्रमाण भरना या 'टिक' करना ही भूल गए।

पत्र तो अपलोड कर दिया, लेकिन वह भोपाल सिंह ने बताया कि पंजीकरण मूल फार्म में दिव्यांग के कालम को

अब ड्रोन से जमीन के 15

मीटर नीचे तक होगी मैपिंग

मुख्यमंत्री ने दृश्या के अधिकारियों की ली बैठक; खनन क्षेत्र

और बिजली की हाई वोल्टेज लाइनों का पहली बार ड्रोन सर्वे



स्थानीय पंजाब विश्वविद्यालय परिसर में होने वाली तीसरी 'ग्लोबल एल्युमनी मीट' के मौके पर उप-राष्ट्रपति जगदीप धनखड़ के दौरे की तैयारियों को लेकर आज गुरूवार वहां खूब गहमागहमी रही।

अंबाला में 'प्रेम जाल' के आरोपी इंस्पेक्टर की जमानत अर्जी पर 7 नवंबर को होगी सुनवाई अदालत को बताया गया कि इंस्पेक्टर

अंबाला, ३ नवंबर (जनसत्ता)।

अंबाला में कार्यरत भारतीय खाद्य निगम- एफसीआइ के एक कर्मचारी को 'प्रेम जाल' में फंसाकर उसके साथ 10 लाख रुपए की सौदेबाजी के आरोपी इंस्पेक्टर सुभाष की जमानत याचिका पर आज गुरूवार अदालत में सुनवाई के दौरान फैसला नहीं हो पाया और अदालत ने आरोपी के वकील मान सिंह की गुहार पर उसकी जमानत पर सुनवाई 7 नवंबर तक के लिए स्थगित कर दी।

अदालत ने बीते कल बुधवार को सुनवाई में सुभाष को जमानत दिए जाने की मांग पर सीआइए की ओर से कड़ी आपत्ति जताई गई थी। उसकी ओर से

ने साजिशन पहले भी एक व्यापारी को ऐसे ही एक फर्जी मामले में फंसाया था और यही इंस्पेक्टर उस मामले में भी वांछित है तो ऐसे में अब उसकी जमानत अर्जी मंजूर नहीं की जानी चाहिए। पुलिस का कहना है कि अंबाला वाले नए मामले में इंस्पेक्टर से इस ताजा वारदात में इस्तेमाल किया गया मोबाइल फोन भी जब्त करना है। सीआई ने अदालत को बताया है।

कि अंबाला के महेश नगर थाने में दर्ज मामले में आरोपी रवनीत कौर, स्खप्रीत कौर, प्रीति ने कबूल किया कि सुभाष सिंह और मुख्य आरोपी गौरव प्रताप अपने अन्य साथियों से

सांठगांठ कर रकम ऐंठने के मकसद से एफसीआइ कर्मी मनोज पर दुराचार और एससी/एसटी एक्ट के तहत मामला दर्ज कराया था।

इसी प्रकार महिला थाना-यमुनानगर में भी एक व्यापारी के खिलाफ ऐसा ही एक मामला दर्ज कराया था जिसके बाद कथित तौर पर उस व्यापारी से 35 लाख रुपए ऐंठे गए थे। अंबाला वाले मामले में सुभाष और उसके साथी गौरव की गिरफ्तारी होनी है। बता दें कि प्रेम जाल में फंसे इंस्पेक्टर सुभाष ने पिछले शुक्रवार ही अतिरिक्त जिला सत्र न्यायाधीश की अदालत में अग्रिम जमानत याचिका लगाई थी।

लाल ने ड्रोन इमेजिंग एंड इंफॉर्मेशन सर्विस ऑफ हरियाणा लिमिटेड (दृश्या) के अधिकारियों को एंटी ड्रोन तकनालोजी विकसित करने की दिशा में कार्य करने व ड़ोन से भूमि के नीचे 15 मीटर तक मैपिंग करने के सेंसर की भी खरीद ड्रोन इमेजिंग एंड इंफॉर्मेशन सर्विस ऑफ हरियाणा लिमिटेड के

चंडीगढ, ३ नवंबर (जनसत्ता)।

हरियाणा के मुख्यमंत्री मनोहर

चेयरमैन के नाते मुख्यमंत्री मनोहर लाल ने गुरुवार को दृश्या के निदेशक मंडल की तीसरी बैठक ली। मुख्यमंत्री ने अधिकारियों को निर्देश दिए कि ड्रोन फ्लाइंग के लिए जल्द से जल्द नागर विमानन महानिदेशालय, भारत सरकार से अनमति की प्रक्रिया पर्ण की जाए उन्होंने कहा कि विमानन से जुड़े अनुभवी लोगों की सेवाएं दृश्या को लेनी चाहिएं।

बैठक में अधिकारियों ने बताया कि दृश्या द्वारा भिवानी

जिले के खनन क्षेत्रों डाडम व खानक में वॉल्युमेट्रिक विश्लेषण के लिए सर्वे का कार्य करने के लिए फिक्सिंग विंग ड्रोन (एफ-90) का उपयोग कर सफलतापूर्वक कार्य किया गया है। इसके अलावा, बहादुरगढ्-दौलताबाद हाईटेंशन बिजली लाइन के निरीक्षण का कार्य, करनाल जिले में यमुना नदी के साथ लगते 10 गांवों के 11.55 वर्ग किलोमीटर क्षेत्र में जलभराव क्षेत्र के सर्वे का कार्य भी किया गया है। इतनी ही नहीं, दृश्या द्वारा फरीदाबाद के सेक्टर 15-ए व सेक्टर 75 में तथा हिसार जिले के राखीगढी हेरिटेज क्षेत्र में भी लार्ज स्केल मैपिंग का कार्य किया गया है।

बैठक में अवगत करवाया गया कि राजस्व विभाग के अलावा शहरी स्थानीय निकाय, बिजली, आपदा प्रबंधन, खनन, वन, यातायात, टाउन एंड कंट्री प्लानिंग, कृषि जैसे अन्य विभागों में भी सर्वे के लिए ड्रोन का उपयोग सुनिश्चित किया जाएगा।

आदमपुर में 69.21 फीसद मतदान दर्ज किया गया

चंडीगढ़, ३ नवंबर (जनसत्ता)।

हरियाणा के आदमपुर उप-विधानसभ चुनाव में आज गुरूवार शाम पांच बजे तक वहां 69.21 फीसद से अधिक मतदान हुआ जिसके देर शाम सात बजे तक 75 फीसद से भी अधिक तक पहुंच जाने की उम्मीद है। इस उप-चुनाव की जरूरत दरअसल

किलो हेरोइन मामले

में तीन गिरफ्तार

पंजाब पुलिस ने 72.5 किलो

हेरोइन जब्त करने के मामले में

वांछित तीन कथित नशा तस्करों

को गिरफ्तार किया है। पंजाब

पुलिस महानिदेशक ने आज यहां

यह जानकारी देते हुए बताया कि

महाराष्ट्र पुलिस के साथ मिलकर

चलाए गए एक संयुक्त नशा रोधी

अभियान के अधीन पंजाब पुलिस

ने गत जुलाई माह में मुंबई स्थित

न्हावा शेवा बंदरगाह पर खड़े एक

कंटेनर से 72.5 किलो हेरोइन की

यादव ने अपने एक ट्वीट में बताया

'गुरदासपुर पुलिस ने 22 जुलाई में

मुंबई एटीएस और पंजाब पुलिस के एक संयुक्त अभियान के तहत मुंबई

की न्हावा शेवा बंदरगाह से 72.5

किलोग्राम हेरोइन जब्त किए जाने के

मामले में वांछित तीन नशा तस्करों

को गिरफ्तार करने में कामयाबी पाई

है।' उन्होंने बताया, 'पुलिस के हत्थे

चढ़े यह तीनों नशा तस्कर पंजाब में

बड़े पैमाने पर सीमा पार से और

अंतरराज्यीय नशा तस्करी के

गोरखधंधे में संलिप्त हैं।'

स्थानः मुम्बई

तिथि: 03 नवंबर, 2022

पंजाब पुलिस महानिदेशक गौरव

बड़ी खेप जब्त की थी।

चंडीगढ़, ३ नवंबर (भाषा)।

हरियाणा के ही पूर्व मुख्यमंत्री दिवंगत भजन लाल के पत्र कुलदीप बिश्नोई के इसी साल झटककर भाजपा में चले जाने के बाद खाली आदमपुर विस सीट को भरने हेतू पड़ी जहां 22 उम्मीदवार अपनी किरमत आजमा रहे हैं।

कुलदीप के बेटे भव्य बिश्नोई ही विस हलका आदमपर से भाजपा–जजपा के संयुक्त प्रत्याशी बनाए गए हैं जबिक कांग्रेस ने हिसार से तीन बार निर्वाचित सांसद एवं दो बार निर्वाचित विधायक जय प्रकाश को और आम आदमी पार्टी- 'आप' ने सतेंदर सिंह को तो इनेलो की ओर से कुर्दराम नंबरदार

को मैदान में उतार रखा है। जो भी हो, वोटों की गिनती आगामी छह नवंबर को होनी है

और इस उप-चुनाव में भजन लाल परिवार के आदमपुर में भविष्य का फैसला हो जाएगा जो सन् 1968 से उनके परिवार का राजनीतिक गढ रहा है। वैसे आज वहां मतदान शांतिपूर्ण तरीके से निपट गया जो आज सुबह सात बजे शुरू हुआ था और देर शाम तक चलता रहा जहां वोट डालने का आधिकारिक समय

शाम छह बजे तक था।

किसानों को पराली जलाने से रोकने की दिशा में प्रेरित कर रहा 'ट्राइडेंट फाउंडेशन' कि इन गांवों में किसानों के खेतों

लुधियाना, ३ नवंबर (जनसत्ता)।

ट्राइडेंट समृह की ध्वजावाहक संस्था 'ट्राइडेंट फाउंडेशन' ने पंजाब में जिला बरनाला स्थित गांव धौला, फतेहगढ़ छन्ना, संघेड़ा, बरनाला, कन्हके, सेखा, हांडिया आदि गांवों में ग्रामीणों की बेहतरी के लिए विशेष पहल की है ताकि वहां इन इलाकों को किसानों के हाथों पराली जलाए जाने के कुचक्र से मुक्ति दिलाई जा सके। कंपनी की ओर से जारी एक बयान में बताया गया कि यह फाउंडेशन मुनाफा कमाने की मंशा से नहीं चलाया जाता।

द ट्राइडेंट फाउंडेशन द्वारा शुरू कराया गया 'पराली समाधान' नामक यह फाउंडेशन अब उक्त गांवों में ग्रामीणों को धान का अवशेष यानी पराली जलाने के बजाय नए विकल्प तलाशने में मदद कर रहा है जो वरना वैसे हर साल किसानों द्वारा उनके खेतों में जला दी जाती है।

ट्राइडेंट फाउंडेशन की ओर से इस पहल के जरिये ऐसी मशीन उपलब्ध कराई गई है जिसने जहां एक ओर गांव धौला, फतेहगढ़ छन्ना, संघेड़ा, बरनाला, कन्हके, सेखा और हांडिया नामक गांवाों में कुल दो हजार एकड़ जमीन में पराली का निपटान कराया जबकि दूसरी ओर इन गांवों से छह हजार टन पराली का उठान सुनिश्चित हो पाया। ट्राइडेंट फाउंडेशन की ओर से जारी एक बयान में बताया गया

से पराली के निपटान पर आया समचा खर्च टाइडेंट फाउंडेशन द्वारा वहन की जाना है। मुंबई से जब्त 72.5 दरअसल, गांवों में ग्रामीणों

को जो मशीनें पराली के निपटान हेत उपलब्ध कराई गईं हैं उनमें रीपर-मैशर मशीन शामिल है जो खेतों में खड़ी धान की नाड़ यानी पराली का पूरा तरह सफाया कर देती है। यह मशीनें खेतों में बिखरे पड़े अवशेष के वहां चट्टे लगा देती है जबिक वहां पंक्तियों में लगाया गया नाड़ बेलर मशीन वहां से उठा लेती है और उसे मानवीय ढुलाई के लायक बनाने में मददगार होती है। असल में यह समूची मशीन वहां गांवों के किसानों को निःशुल्क उपलब्ध कराई जा रही है।

'पराली समाधान' नामक इस पहल बारे चर्चा में ट्राइडेंट फाउंडेशन के प्रवक्ता ने बताया, 'कुदरत और इंसान की सह-सत्ता को बनाए रखना ही हमारा सबसे अहम मंतव्य है। ट्राइडेंट फाउंडेशन पहले भी लगातार इस दिशा में अपनी ओर से यथासंभव जुटा रहा और हम आने वाले समय में भी इस दिशा में सतत प्रयासरत रहेंगे।' इन सबके अलावा किसानों को कृषि अवशेषों के बेहतर प्रबंधन संबंधी वैज्ञानिक उपाय सुझाने की दिशा में भी ट्राइडेंट फाउंडेशन कई तरह के प्रशिक्षण कार्यशालाएं आयोजित करने की योजना पर

अगस्त में कांग्रेस का हाथ

पंजाब केमिकल्स एण्ड क्रॉप प्रोटेक्शन लिमिटेड

CIN: L24231PB1975PLC047063

30 मितंबर 2022 को समात तिमादी और छमादी के लिए अनंकेशित विनीय एगिएएमों (स्ट्रीपदएलॉन और कंमॉलिटेटिट) का मार्गश्

पंजी. कार्याः 18, अंबाला-कालका रोड, गांव व डाकखाना भंखारपुर, डेराबस्सी, जिला एसएएस नगर, मोहाली (पंजाब)- 140201

टेली: 01762-280086-280094, फेक्स: 01762-280070, इ-मेल info@punjabchemicals.com, वेबसाइट www.punjabchemicals.com

| क्र. | विवरण | | | स्टैंड | एलॉन | -,- | | Ĺ | | कंसोलि | डिटिड | -171 | |
|------|--|------------|--------------|------------|------------|------------|-------------|------------|---------------|------------|------------|------------|-------------|
| सं. | | 15 | समाप्त तिमाई | t | समाप्त न | गै महीनें | समाप्त वर्ष | | समाप्त तिमाही | | समाप्त | नौ महीनें | समाप्त वर्ष |
| | | 30.09.2022 | 30.06.2022 | 30.09.2021 | 30.09.2022 | 30.09.2021 | 31.03.2022 | 30.09.2022 | 30.06.2022 | 30.09.2021 | 30.09.2022 | 30.09.2021 | 31.03.202 |
| | | अनंकेक्षित | अनंकेक्षित | अनंकेक्षित | अनंकेक्षित | अनंकेक्षित | अंकेक्षित | अनंकेक्षित | अनंकेक्षित | अनंकेक्षित | अनंकेक्षित | अनंकेक्षित | अंकेक्षित |
| 1. | प्रचालनों से कुल आय | 27995 | 27188 | 20854 | 55183 | 41725 | 93129 | 28030 | 27227 | 20885 | 55257 | 42011 | 93439 |
| 2. | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशेष तथा/या असाधारण मदों से पूर्व) | 2519 | 2832 | 2404 | 5351 | 5347 | 11042 | 2412 | 2757 | 2409 | 5169 | 5591 | 11161 |
| 3. | कर से पूर्व अवधि के दौरान शुद्ध लाभ (विशेष तथा/या असाधारण मदों के बाद) | 2519 | 2832 | 2404 | 5351 | 5347 | 11042 | 2412 | 2757 | 2409 | 5169 | 5591 | 11161 |
| 4. | कर के बाद अवधि के दौरान शुद्ध लाभ (विशेष तथा/या असाधारण मदों के बाद) | 1865 | 2101 | 1789 | 3966 | 3979 | 8082 | 1758 | 2026 | 1794 | 3784 | 4223 | 8346 |
| 5. | अविध के दौरान कुल व्यापक आय [अविध के लिए (कर के बाद) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके] | | 2088 | 1801 | 3940 | 4003 | 8035 | 1806 | 2061 | 1875 | 3867 | 4269 | 8354 |
| 6. | इक्विटी शेयर पूंजी | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 |
| 7. | आरक्षित (पूर्व वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में दर्शाए अनुसार आरक्षित पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त) | | | | | | 22941 | | | | | | 21336 |
| 8. | आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी और बंद प्रचालनों के लिए) | | | | | | | | | | | | |
| | मूलः | 15.21 | 17.14 | 14.59 | 32.35 | 32.45 | 65.92 | 14.34 | 16.53 | 14.63 | 30.86 | 34.44 | 68.07 |
| | तनुकृतः | 15.21 | 17.14 | 14.59 | 32.35 | 32.45 | 65.92 | 14.34 | 16.53 | 14.63 | 30.86 | 34.44 | 68.07 |

विस्तृत प्रारूप का सार है। स्टैण्डएलॉन और कंसॉलिडेटिड अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपुर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाईट (www.bseindia.com तथा www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाईट www.punjabchemicals.com पर भी उपलब्ध हैं।

हिते एवं कृते पंजाब केमिकल्स एंड क्रॉप प्रोटेक्शन लिमिटेड के निदेशकों के बोर्ड शलील एस. श्रॉफ-प्रबंध निदेशक (DIN: 00015621)

Chandigarh

कार्यरत है।

www.readwhere.com

<u>epaper</u>

Rozana Spokesman

news1

(1)

Q



| ਅਣਪੜਤਾਲੇ 27995 | ਅਣਪੜਤਾਲੇ | 30.09.2021 | ਅੱਧੇ ਸਾਲ ਦੀ | | MAK HEAT | | ਕੈਸੌਲੀਡੇ | ca | | | (ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ 'ਚ) |
|-------------------|--|---|---|--|--|--|---|--|--|---|---|
| ਅਣਪੜਤਾਲੇ 27995 | 2 30.06.2022 ਅਣਪੜਤਾਲੇ | 30.09.2021 | | | ਅੱਧੇ ਸਾਲ ਦੀ ਮਿਆਦ ਖਤਮ ਸਾਲ ਖਤਮ | | | | | | ਸਾਲ ਖਤਮ |
| 27995 | | - | 21 30.09.2022 30.09.2021 | | | | | 30.09.2021 | | | |
| | | ਅਣਪੜਤਾਲੇ | ਅਣਪੜਤਾਲੇ | ਅਣਪੜਤਾਲੇ | ਪੜਤਾਲੇ | ਅਣਪੜਤਾਲੇ | ਅਣਪੜਤਾਲੇ | ਅਣਪੜਤਾਲੇ | ਅਣਪੜਤਾਲੇ | ਅਣਪੜਤਾਲੇ | ਪੜਤਾਲੇ |
| 0540 | 27188 | 20854 | 55183 | 41725 | 93129 | 28030 | 27227 | 20885 | 55257 | 42011 | 93439 |
| 2519 | 2832 | 2404 | 5351 | 5347 | 11042 | 2412 | 2757 | 2409 | 5169 | 5591 | 11161 |
| ਾਰਨ 2519 | 2832 | 2404 | 5351 | 5347 | 11042 | 2412 | 2757 | 2409 | 5169 | 5591 | 11161 |
| 1865 | 2101 | 1789 | 3966 | 3979 | 8082 | 1758 | 2026 | 1794 | 3784 | 4223 | 8346 |
| | 2088 | 1801 | 3940 | 4003 | 8035 | 1806 | 2061 | 1875 | 3867 | 4269 | 8354 |
| 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 | 1226 |
| ਲੇ | | | | | | 22941 | | | | | 21336 |
| 1 | | | | | | | | | | | |
| 15.21 | 17.14 | 14.59 | 32.35 | 32.45 | 65.92 | 14.34 | 16.53 | 14.63 | 30.86 | 34.44 | 68.07 |
| 15.21 | 17.14 | 14.59 | 32.35 | 32.45 | 65.92 | 14.34 | 16.53 | 14.63 | 30.86 | 34.44 | 68.07 |
| 100 | ਸ਼ਾਂ 1865 ਭਾਵਿਚ ਜ਼ਿੰਗੇ ਹੋਰ 1852 1226 ਤੀ 15.21 15.21 | ਸ਼ਾਂ 1865 2101 ਸ਼ਾਵਿਚ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ 2088 1852 2088 1226 1226 ਸ਼ੌਲ੍ਹੇ 1521 17.14 15.21 17.14 ਸ਼ੈਡੀਟਿਡ ਪੁਸ਼ਤਾਲੇ ਵਿੱਚੀ ਨਤੀਜੇ ਵਿਚੋਂ ਭਾਲਨ ਅਤੇ ਕੋਸੋਲੀਡੀਟਡ ਪੁਸ਼ਤਾਲੇ ਵਿੱਚੀ ਤਾਤੀਜੇ ਵਿਚੋਂ | ਸ਼ਾ 1865 2101 1789 ਸ਼ਾ ਵਿਚ ਕੁੜੇ ਹੋਰ 1852 2088 1801 126 1226 1226 ਸ਼ੌਲੇ 1521 17.14 14.59 15.21 17.14 14.59 1521 17.14 14.59 | ਸਾਂ 1865 2101 1789 3966 ਸ ਵਿਚ ਜ਼ੜ੍ਹੇ ਹੋਰ 1852 2088 1801 3940 1226 1226 1226 1226 1226 ਸੋ ਹੈਰ 15.21 17.14 14.59 32.35 15.21 17.14 14.59 32.35 ਸੋ ਹੈਰ 15.21 17.14 14.59 32.35 ਸੋ ਹੈਰ ਸੀ ਵਿਚ ਲਏ ਗਏ ਹਨ ਸਥਿਓਰਟੀਜ਼ ਜ਼ਿਲਾਨਨ ਅਤੇ ਕੋਸੋਨੀਡੀਟਿਡ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜ਼ੀਜਆਂ ਦਾ ਪੁਰਾ ਤਾਲਾਨਨ ਅਤੇ ਕੋਸੋਨੀਡੀਟਿਡ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜ਼ੀਜਆਂ ਦਾ ਪੁਰਾ ਤਾਲਾਨਨ ਅਤੇ ਕੋਸੋਨੀਡੀਟਿਡ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜ਼ਿਆਂ ਦਾ ਪੁਰਾ ਤਾਲਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜ਼ਿਆਂ ਦਾ ਪੁਰਾ ਤਾਲਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜ਼ਿਆਂ ਦਾ ਪੁਰਾ ਵਿੱਤੀ ਤੋਂ ਤੋਂ ਤੋਂ ਤੋਂ ਤੋਂ ਤੋਂ ਤ | ਸਾਂ 1865 2101 1789 3966 3979 I ਵਿਚ ਕੜੇ ਹੋਰ 1852 2088 1801 3940 4003 126 1226 1226 1226 1226 1226 I 126 1276 1276 1276 1276 I 15.21 17.14 14.59 32.35 32.45 15.21 17.14 14.59 32.35 32.45 15.21 37.14 14.59 32.35 32.45 | ਸਾਂ 1865 2101 1789 3966 3979 8082 I ਵਿਚ ਕੜੇ ਹੋਰ 1852 2088 1801 3940 4003 8035 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 122 | ਸਾਂ 1865 2101 1789 3966 3979 8082 1758 I ਵਿਚ ਕੜੇ ਹੋਰ 1852 2088 1801 3940 4003 8035 1806 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 | ਸਾਂ 1865 2101 1789 3966 3979 8082 1758 2026 I ਵਿਚ ਕੜੇ ਹੋਰ 1852 2088 1801 3940 4003 8035 1806 2061 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1 | ਸਾਂ 1865 2101 1789 3966 3979 8082 1758 2026 1794 I ਵਿਚ ਕੜੇ ਹੋਰ 1852 2088 1801 3940 4003 8035 1806 2061 1875 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 122 | ਸਾਂ 1865 2101 1789 3966 3979 8082 1758 2026 1794 3784 I ਵਿਚ ਜ਼ਰੇ ਹੋਰ 1852 2088 1801 3940 4003 8035 1806 2061 1875 3867 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 122 | ਸਾਂ 1865 2101 1789 3966 3979 8082 1758 2026 1794 3784 4223 If ਵਿਚ ਰੜੇ ਹੋਰ 1852 2088 1801 3940 4003 8035 1806 2061 1875 3867 4269 1226 1226 1226 1226 1226 1226 1226 122 |

Story on epaper page no. 6



Latest News



https://www.rozanaspokesman.com/epaperpage/21/04-11-2022/6-chandigarh-2/news1.html